CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012

RESULTADOS FINAIS E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n°
002/2012 e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° Não houve interposição de recursos contra os resultados preliminares.

Art.2° Não houve a aprovação dos candidatos, na prova objetiva, ao cargo de Bombeiro Civil
referente ao Concurso Público n° 002/2012.

Art. 3° Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado final do Concurso
Público nº 002/2012, fica HOMOLOGADO  o Concurso Público n° 002/2012, para todos os
efeitos legais.

Art. 4° Este edital encontra-se afixado no mural da Prefeitura Municipal de Rosana, será
publicado no jornal “O Imparcial” e também está disponível no site www.eticaconcursos.com.br
e no site da Prefeitura de Rosana www.rosana.sp.gov.br.

Art. 5° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Rosana, 13 de junho de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL